Von anderer Hand: Ego Iohannes Canczler recepi de cysta indulgentiarum florenos X L V I 
feria secunda proxima post dominicam Quasimodo (15. Apr.) presentibus dominis plebano et 
certis civibus clavigeris. 9. Apr. 1482. Archiv der Stadt Kaschau, Collectio Schwarzenbachiana 
Nr. 520, Foto: Ungarisches Staatsarchiv, Dl270559. Ein ähnlicher Fall: 4. Juni 1476, ebenda Nr. 
435, Foto: Ungarisches Staatsarchiv, Dl 270474. 
5 21. März 1482. Archiv der Stadt Kaschau, Collectio Schwarzenbachiana Nr. 506, Foto: 
Ungarisches Staatsarchiv, Dl 270545, Teleki: Hunyadiak XII Nr. 685. 

Cum nos in presenti dieta seu conventione generali dominorum prelato
rum, baronum regnique nostri nobilium singulorum comitatuum nobiscum 
hic Bude existentium pro commodo rei publice et defensione regni nostri 
celebrata una cum eisdem dominis prelatis, baronibus et regni nostri 
nobilibus inter alia super incumbentibus negotiis et regni nostri necessitati-
bus tum ex parte Turcorum religionis Christiane hostium infestissimorum 
tumque aliorum emulorum varios faceremus tractatus, habito tandem super 
omnibus sano consilio domini prelati, barones et regni nostri nobiles 
considerantes eiusdem regni nostri varias hinc inde necessitates pro evitan-
dis malis et propulsandis periculis imminentibus et tot undique turbationi-
bus eiusdem regni nostri pro nostro et ipsius regni nostri subsidio obtulerunt 
pronunc se nobis ultro et unanimi voto de bonis et possessionibus ipsorum 
de hoc toto regno nostro contributionem unius floreni cum articulis et 
limitationibus subscriptis benivole daturos: 

I Imprimis quod presentes octave festi Epiphaniarum Domini 1 simul cum 
omnibus causis motis et inchoatis et etiam illis, que iam in sede levate 
essent, generaliter prorogentur et quod usque ad proxime futurum festum 
beati Michaelis archangeli2 una sola octava et tantummodo breves celebren
tur. 3 

II Item quod nobiles unius sessionis ac familiäres et officiales nec non 
factores dominorum prelatorum, baronum et nobilium cuiuscunque status 
et presertim sartores, sutores, pistores et similes, qui de curia dominorum 
suorum vivunt atque pauperes modicum vel nichil habentes non dicentur.1 

III Item ubi decem sessiones ad minus habentur, ibi iudex vel villicus non 
connumeretur neque dicari debeat.1 

IV Item, quod nos pro hac vice connumerari et dicari faciamus omnes 
civitates, oppida et villas nostras regales et reginales et etiam domine 
genitricis nostre carissime1 per dicatores huiusmodi oblati subsidii demptis 
tantummodo civitatibus liberis et munitis.